РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 октября 2025 года № 176
с. Дросково

О внесении изменений в постановление администрации Дросковского сельского поселения от 4 марта 2023 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Дросковского сельского поселения муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством, в случае отсутствия в поселении нотариуса»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов, администрация Дросковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дросковского сельского поселения от 4 марта 2023 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Дросковского сельского поселения муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством, в случае отсутствия в поселении нотариуса» следующие изменения:
1.1. Раздел 4 административного регламента признать утратившим силу.
1.2. Раздел 5 административного регламента признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дросковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.droskovo.ru и опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Дросковского сельского поселения «Наш Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

И.О.Главы Дросковского  сельского поселения                                 О.А. Терешкина